令和　　　年　　　月　　　日

伊丹市教育長　様

所　属

名　前

[bookmark: _GoBack]伊丹市人権教育指導員派遣申請書

下記のとおり研修会を開催しますので、講師（助言者）として伊丹市人権教育指導員の派遣を申請します。

記

	１
	日　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	２
	場　　所

住　　所
電話番号

　〒
　℡

	３
	対 象 者

	４
	学習内容

	５
	参加人数
	約　　　　　　　人

	６
	指 導 員

	７
	そ の 他